

Naapurimme Eestin historiaa Marxilaisessa pyhäkoulussa



"Marxilainen pyhäkoulu" jatkuu jälleen su. 9.12.2018

Työväenluokan toiminnalle tieteellinen maailmankatsomus antaa pitkän aikavälin suunnan. Se on meille yhtenäisen toiminnan perusta ja auttaa jäsentelemään oikein aikamme kysymyksiä. Siksi tutkimme marxilaista maailmankatsomusta ja sen sovellutuksia sunnuntai-iltaisina Helsingissä Hermannin kerholla os. Hämeentie 67, klo 17.00. Opintoiltojen aineistot löytyvät KL:n etusivulta opintokerhoilmoituksista avautuvien linkkien kautta. (KL:n osoite: www.kommunistienliitto.com).



Syyskauden viimeisessä (4.) su. 9.12.2018 luentolaisuudessa jatkamme aiheella: "Eestin historia ja politiikka, Neuvosto-Eestin aika sekä Eestin uusliberalismin aika". Aiheesta alustaa Juha Kieksi. Aiheeseen liittyvät aineistot ja tiedot löytyvät Kommunistien Liiton etusivulta opintokerhoilmoituksista avautuvien linkkien kautta. 7.10.2018 pidetyn opintoillan ilmoituksen kautta pääsette 22.4.2018 ja 7.10.2018 pidettyjen luentojen aineistoihin. Luentoillan yhteydessä esittelemme aiheeseen liittyvää kirjallisuutta.



Kommunistien Liitto ja DSL

"Marxilainen pyhäkoulu" jatkuu sunnuntaina 9.12.2018

Ensi sunnuntaina 9.12. 2018 klo 17.00 Hermannin kerholla (os. Hämeentie 67, Helsinki 55) syyskauden viimeisessä (4.) opintoillassa käsittelemme jälleen aihetta: "Eestin historia ja politiikka, Neuvosto-Eestin aika sekä uusliberalismin aika". Aiheesta alustaa Juha Kieksi. Tämän opintoillan luento löytyy Kommunistien Liiton etusivulta opintokerhoilmoituksesta avautuvan linkin kautta. Aiemmat aineistot tästä aiheesta löytyvät myös KL:n kotisivujen etusivulta 7.10.2018 opintokerhoilmoituksesta avautuvan linkin kautta. (KL:n osoite: www.kommunistienliitto.com). Kommunistien Liiton etusivu päivitetään 9.12.2018 opintokerhon osalta la. 8.12.2018. Ilmoitelkaa jos opinto-aineisto ei aukea. Sen tulisi aueta pdf-muodossa ja A4 koossa (Tarkistakaa tulostuksen asetukset).

Järjestäjinä Kommunistien Liitto ja DSL:n opintokeskus



Tämä kuva on sijoitettu Sagatin kartanoon ja se edustaa hyvinkin sosialistista realismia. Sagatin kartanon omistaa tänään Eestin metsähallitus. Kaikki virallista nykyistä uusliberalistista Eestiä ihannoivat eivät selkeästikään pidä tästä kuvasta, jonka ilmeisesti Rakveren metsähallitus, joka aiemmin hallinnoi Sagatin kartanoa, tilasi. Siinä tauolla olevia metsätyömiehiä heidän mielestään kuvataan liian iloisina ja mahtipontisina työmiehinä, jotka kokevat olevansa yhteiskunnan ”omistajia ja isäntiä.”